tur solium, quum ramen septem hominum milia servasset. Abimelech prospexit diebus per fenebras, & vidisse Deus, qui non curvaverant genua ante Baal. Posset adhuc locus intelligi de naturali ad malum propensione, qua post peccatum Adami in omnibus est, quia tamen ipsa potius mœvi Deum ad commiserationem naturæ nostræ, ut est in Genesib, & Paulus sit, non habitaro in carne tua bonum e. Ad hæc verisimile est, Davidem de luis adverterat locutum per se, sicut & quando pronuntiavat omnes hominem mendacem a, quamvis ad alios extenderet: quoque sententiam. Auctor operis de tempore Barbarico apud Angelinum f, explicat ratione eorum quibus mala di spicit que sunt a plurimis, sed non audent resistere, propositionem istam veram esse. Tandem propositionis, quamlibet generice sumunt fenus et unius ex predictis; atque per le nulum ac suis viribus nomen ab solutum iufi conque posse, multo minus quovis proflus peccato carere, ut annorū Thomas g.

In Epist. ad Rom. cap. 2. lœf. 3. Mythis interpretatio. Chrysostom.

De gladio dubitacionis qui Maria anima sententia in curvatura partem. b Hom. 17.4. Luc. Maria Virgo expressa ab omni peccato adhuc. I Cor. 1.6. 10.6. 10.7. 10.8. 10.9. 10.10. 10.11. 10.12. 10.13. 10.14. 10.15. 10.16. 10.17. 10.18. 10.19. 10.20. 10.21. 10.22. 10.23. 10.24. 10.25. 10.26. 10.27. 10.28. 10.29. 10.30. 10.31. 10.32. 10.33. 10.34. 10.35. 10.36. 10.37. 10.38. 10.39. 10.40. 10.41. 10.42. 10.43. 10.44. 10.45. 10.46. 10.47. 10.48. 10.49. 10.50. 10.51. 10.52. 10.53. 10.54. 10.55. 10.56. 10.57. 10.58. 10.59. 10.60. 10.61. 10.62. 10.63. 10.64. 10.65. 10.66. 10.67. 10.68. 10.69. 10.70. 10.71. 10.72. 10.73. 10.74. 10.75. 10.76. 10.77. 10.78. 10.79. 10.80. 10.81. 10.82. 10.83. 10.84. 10.85. 10.86. 10.87. 10.88. 10.89. 10.90. 10.91. 10.92. 10.93. 10.94. 10.95. 10.96. 10.97. 10.98. 10.99. 10.100. 10.101. 10.102. 10.103. 10.104. 10.105. 10.106. 10.107. 10.108. 10.109. 10.110. 10.111. 10.112. 10.113. 10.114. 10.115. 10.116. 10.117. 10.118. 10.119. 10.120. 10.121. 10.122. 10.123. 10.124. 10.125. 10.126. 10.127. 10.128. 10.129. 10.130. 10.131. 10.132. 10.133. 10.134. 10.135. 10.136. 10.137. 10.138. 10.139. 10.140. 10.141. 10.142. 10.143. 10.144. 10.145. 10.146. 10.147. 10.148. 10.149. 10.150. 10.151. 10.152. 10.153. 10.154. 10.155. 10.156. 10.157. 10.158. 10.159. 10.160. 10.161. 10.162. 10.163. 10.164. 10.165. 10.166. 10.167. 10.168. 10.169. 10.170. 10.171. 10.172. 10.173. 10.174. 10.175. 10.176. 10.177. 10.178. 10.179. 10.180. 10.181. 10.182. 10.183. 10.184. 10.185. 10.186. 10.187. 10.188. 10.189. 10.190. 10.191. 10.192. 10.193. 10.194. 10.195. 10.196. 10.197. 10.198. 10.199. 10.200. 10.201. 10.202. 10.203. 10.204. 10.205. 10.206. 10.207. 10.208. 10.209. 10.210. 10.211. 10.212. 10.213. 10.214. 10.215. 10.216. 10.217. 10.218. 10.219. 10.220. 10.221. 10.222. 10.223. 10.224. 10.225. 10.226. 10.227. 10.228. 10.229. 10.230. 10.231. 10.232. 10.233. 10.234. 10.235. 10.236. 10.237. 10.238. 10.239. 10.240. 10.241. 10.242. 10.243. 10.244. 10.245. 10.246. 10.247. 10.248. 10.249. 10.250. 10.251. 10.252. 10.253. 10.254. 10.255. 10.256. 10.257. 10.258. 10.259. 10.260. 10.261. 10.262. 10.263. 10.264. 10.265. 10.266. 10.267. 10.268. 10.269. 10.270. 10.271. 10.272. 10.273. 10.274. 10.275. 10.276. 10.277. 10.278. 10.279. 10.280. 10.281. 10.282. 10.283. 10.284. 10.285. 10.286. 10.287. 10.288. 10.289. 10.290. 10.291. 10.292. 10.293. 10.294. 10.295. 10.296. 10.297. 10.298. 10.299. 10.300. 10.301. 10.302. 10.303. 10.304. 10.305. 10.306. 10.307. 10.308. 10.309. 10.310. 10.311.